UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
–––––––––––––––––––––––––––

Số:          /UBND-VP
V/v tuyên truyền, triển khai thực hiện

Chỉ thị số 10-CT/TW ngày 25/9/2021

của Ban Bí thư Trung ương Đảng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày       tháng 3 năm 2022

            Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trực thuộc huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 554/UBND-KGVX ngày 01/3/2022 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc tuyên truyền, triển khai thực hiện Chỉ thị số 10-CT/TW

ngày 25/9/2021 của Ban Bí thư Trung ương Đảng, UBND huyện có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 Các cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa -

Truyền thanh - Truyền hình, Nông nghiệp & PTNT, Giáo dục và Đào tạo, Tài

nguyên và Môi trường, các cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn căn

cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, địa bàn quản lý và Hướng dẫn số 52-

HD/BTGTU ngày 24/02/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có trách nhiệm thực

hiện tốt công tác tuyên truyền đến đông đảo Nhân dân những văn bản, chính sách

mới về công tác khí tượng thủy văn, thích ứng với biến đổi khí hậu; đồng thời có

trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với Ban Tuyên giáo Huyện ủy trong việc triển khai

thực hiện các nội dung, công việc có liên quan.

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn chủ động triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-03-14T07:38:28+0700

		2022-03-14T07:50:35+0700

		2022-03-14T07:50:50+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-03-14T07:51:05+0700